
IOŚ.271.24.2019
Gzy, dnia 03.10.2019r.

Informacja 

z otwarcia ofert

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w imieniu Gminy Gzy przekazuję Wykonawcom 
informację z otwarcia ofert w dniu 02.10.2019r. o godz. 09.10 w przetargu nieograniczonym 
na „Dostawę oleju opałowego do Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych”:

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

270 000,00 zł

2) ofertę złożyli w terminie:

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Termin
płatności

1 OLKOP BIS. Sp. z o.o. 
Ul. Szosa Rypińska 26, 
87-400 Golub Dobrzyń

277 057,50 zł 30 dni

2 Stacja Paliw Deptuła Sp.J 
Ul. Trasa Mazurska 56, 
07-420 Kadzidło 274 966,50 zł 30 dni

3 „ARAN” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w 
Wyszkowie Spółka 
komandytowa 
Ul. Serocka 39 
07-200 Wyszków

274 966,50 zł 30 dni

Wójt
I-I Cezary Andrzej Wojciechowski


